



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
Postboks 710
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

HI-SPEC Danmark ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 30. maj _____ 20__14__

Erik Dahl

dirigent

CVR-nr. 34 07 94 71
018395 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

HI-SPEC Danmark ApS
Plovhusene 3
9310 Vodskov

CVR-nr.: 34 07 94 71
Stiftet: 9. december 2011
Hjemstedskommune: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2013

Direktion

Erik Dahl

Revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af import og handel med landbrugsmaskiner fra Irland på primært det danske marked.

Herudover er der produktudvikling af ny teknik.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 157 tkr. mod et overskud i 2011/12 på 91 tkr.

De samlede aktiver i selskabet for 2013 udgør 1.736 tkr., og egenkapitalen udgør 15 tkr.

På baggrund af produktudvikling og væsentlige omkostninger vedrørende etablering af nyt produkt på markedet er resultatet som forventet. Alle omkostninger vedrørende produktudvikling og etablering på markedet er omkostningsført.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår, og at egenkapitalen dermed reetableres.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Resultatopgørelse

	Note	2013 (12 mdr.)	2011/12 (13 mdr.)
Bruttofortjeneste		383.418	327.341
Personaleomkostninger	2	<u>-508.723</u>	<u>-114.504</u>
Resultat af primær drift		-125.305	212.837
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4	-58.397	-66.603
Finansielle omkostninger		<u>-2.143</u>	<u>-546</u>
Ordinært resultat før skat		-185.845	145.688
Skat af ordinært resultat	3	<u>29.265</u>	<u>-54.257</u>
Årets resultat		<u><u>-156.580</u></u>	<u><u>91.431</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u><u>-156.580</u></u>	<u><u>91.431</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Balance

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	58.397
Anlægsaktiver i alt		0	58.397
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpemateriel		85.641	0
Fremstillede varer og handelsvarer		167.500	0
		253.141	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.614	142.094
Periodeafgrænsningsposter		71.842	0
Udskudt skatteaktiv		29.265	0
		263.721	142.094
Likvide beholdninger		1.219.518	79.984
Omsætningsaktiver i alt		1.736.380	222.078
AKTIVER I ALT		1.736.380	280.475

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Balance

	Note	2013	2012
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-65.149	91.431
Egenkapital i alt		<u>14.851</u>	<u>171.431</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.189.831	3.038
Selskabsskat		0	54.257
Anden gæld		531.698	51.749
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.721.529</u>	<u>109.044</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.736.380</u>	<u>280.475</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Noter

1 Forhold vedrørende selskabets fortsatte drift

Selskabets egenkapital udgør 15 tkr. Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2014, og at anpartskapitalen dermed retableres.

Ledelsen aflægger dermed årsregnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	2013 (12 mdr.)	2011/12 (13 mdr.)
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	499.920	111.353
Andre omkostninger til social sikring	3.011	3.151
Øvrige personaleomkostninger	<u>5.792</u>	<u>0</u>
	<u>508.723</u>	<u>114.504</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Specificeres således:		
Skat af årets resultat	0	54.257
Regulering af udskudt skat	-29.862	0
Regulering af udskudt skat som følge af nedsættelse af selskabsskatteprocenten	<u>597</u>	<u>0</u>
	<u>-29.265</u>	<u>54.257</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Noter

	2013	2012
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2013	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2013	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2013	-66.603	0
Årets resultat	-452.527	-66.603
Værdireguleringer 31. december 2013	-519.130	-66.603
	<u>-394.130</u>	<u>58.397</u>

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat	Regn- skabs- mæssig værdi
Danatek A/S, Farsø	12,5 %	1.000.000	tkr. -3.153.042	tkr. -3.620.219	tkr. 0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013			<u>-3.153.042</u>	<u>-3.620.219</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	91.431	171.431
Overført, jf. resultatdisponering	0	-156.580	-156.580
Egenkapital 31. december 2013	<u>80.000</u>	<u>-65.149</u>	<u>14.851</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kontraktlige forpligtelser eller eventualposter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Erik Dahl
 Plovhusene 3
 9310 Vodskov



Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

Noter